
Licence: DF3Q XCRGBZUC / ZU1  (01012010 / 01012010)

Obec Břežany II 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2010
(v Kč)

sestavený ke dni 13.05.2011

Údaje o organizaci
identifikační číslo 00235288
název Obec Břežany II 
ulice, č.p. Břežany II/32
obec Český Brod
PSČ, pošta 282 01

Kontaktní údaje
telefon 321672769
fax 321672664
e-mail ou.brezany@tiscali.cz
WWW stránky www.brezany.cjb.net

Doplňující údaje organizace

Obsah závěrečného účtu
I. Plnění rozpočtu příjmů
II. Plnění rozpočtu výdajů
III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)
IV. Stavy a obraty na bankovních účtech
V. Peněžní fondy - informativně
VI. Majetek
VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody
VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu
IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření
X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem
XI. Ostatní doplňující údaje



I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Daňové příjmy 4 808 500,00 5 938 500,00 5 899 895,81 
Nedaňové příjmy 870 400,00 1 121 800,00 1 111 499,58 
Kapitálové příjmy 3 905 000,00 2 542 000,00 2 450 861,00 
Přijaté transfery 53 000,00 534 312,50 534 312,50 
Příjmy celkem 9 636 900,00 10 136 612,50 9 996 568,89 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

0000 1111 Daň z příjmů fyzických osob ze záv.čin. a fun.pož. 700 000,00 870 000,00 867 603,06 
0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob ze SVČ 600 000,00 570 000,00 561 820,41 
0000 1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapit. výnosů 60 000,00 80 000,00 77 926,83 
0000 1121 Daň z příjmů právnických osob 1 000 000,00 950 000,00 946 172,13 
0000 1211 Daň z přidané hodnoty 1 500 000,00 2 000 000,00 1 982 217,98 
0000 1337 Poplatek za provoz, shrom.,.. a odstr. kom. odpadu 270 000,00 310 000,00 307 423,00 
0000 1341 Poplatek ze psů 8 500,00 7 500,00 7 100,00 
0000 1347 Poplatek za provozovaný výherní hrací přístroj 60 000,00 60 000,00 
0000 1351 Odvod výtěžku z provozování loterií 10 000,00 9 515,00 
0000 1361 Správní poplatky 70 000,00 80 000,00 79 380,00 
0000 1511 Daň z nemovitostí 600 000,00 1 001 000,00 1 000 737,40 
0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 36 820,50 36 820,50 
0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 53 000,00 190 800,00 190 800,00 
0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 306 692,00 306 692,00 
0000 4134 Převody z rozpočtových účtů
0000 Bez ODPA 4 861 500,00 6 472 812,50 6 434 208,31 
2119 2342 Platby za odebrané množství podzemní vody 7 000,00 
2119 2343 Příj.z úhrad dobývacího prostoru a z vydobyt.neros 6 300,00 6 300,00 
2119 Ostatní záležitosti těžeb.průmyslu a energetiky 7 000,00 6 300,00 6 300,00 
2310 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 7 000,00 4 000,00 3 426,00 
2310 Pitná voda 7 000,00 4 000,00 3 426,00 
2321 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 650 000,00 835 000,00 832 246,38 
2321 3122 Přijaté příspěvky na pořízení dlouhodob. majetku 5 000,00 42 000,00 42 000,00 
2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly 655 000,00 877 000,00 874 246,38 
3421 2321 Přijaté neinvestiční dary 23 500,00 23 500,00 
3421 Využití volného času dětí a mládeže 23 500,00 23 500,00 
3612 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 78 000,00 68 000,00 67 032,00 
3612 Bytové hospodářství 78 000,00 68 000,00 67 032,00 
3633 3122 Přijaté příspěvky na pořízení dlouhodob. majetku 2 900 000,00 2 300 000,00 2 220 000,00 
3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 2 900 000,00 2 300 000,00 2 220 000,00 
3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 9 500,00 9 250,00 
3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 23 000,00 53 000,00 52 378,00 
3639 3111 Příjmy z prodeje pozemků 1 000 000,00 200 000,00 188 861,00 
3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 1 023 000,00 262 500,00 250 489,00 
3722 2112 Příjmy z prod. zboží (jinak nakoup.za úč.prodeje) 4 000,00 3 516,00 
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 4 000,00 3 516,00 
3723 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 5 400,00 2 000,00 1 800,00 
3723 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 50 000,00 90 000,00 88 136,50 
3723 Sběr a svoz ost.odpadů (jiných než nebez.a komun.) 55 400,00 92 000,00 89 936,50 
6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 20 000,00 5 000,00 3 380,00 
6171 2112 Příjmy z prod. zboží (jinak nakoup.za úč.prodeje) 500,00 480,00 
6171 2141 Příjmy z úroků (část) 30 000,00 
6171 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 1 000,00 1 000,00 
6171 Činnost místní správy 50 000,00 6 500,00 4 860,00 
6310 2141 Příjmy z úroků (část) 20 000,00 19 054,70 
6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 20 000,00 19 054,70 

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 9 636 900,00 10 136 612,50 9 996 568,89 



II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Běžné výdaje 5 591 300,00 5 766 312,50 5 550 783,64 
Kapitálové výdaje 4 045 600,00 4 370 300,00 4 357 889,00 
Výdaje celkem 9 636 900,00 10 136 612,50 9 908 672,64 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

1070 5139 Nákup materiálu j.n. 8 500,00 8 160,00 
1070 Rybářství 8 500,00 8 160,00 
2212 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 20 000,00 18 702,00 
2212 6121 Budovy, haly a stavby 115 000,00 114 838,00 
2212 Silnice 5 000,00 135 000,00 133 540,00 
2221 5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 100 000,00 82 000,00 80 367,43 
2221 Provoz veřejné silniční dopravy 100 000,00 82 000,00 80 367,43 
2310 5154 Elektrická energie 7 000,00 4 000,00 3 426,00 
2310 6313 Inv.transfery nefinančním podnik.subj.-právn.osob 45 600,00 44 000,00 43 800,00 
2310 Pitná voda 52 600,00 48 000,00 47 226,00 
2321 5021 Ostatní osobní výdaje 150 000,00 213 000,00 212 047,00 
2321 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 25 000,00 53 000,00 52 156,00 
2321 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 15 000,00 20 000,00 19 033,00 
2321 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 2 000,00 1 736,00 
2321 5151 Studená voda 2 000,00 1 000,00 393,00 
2321 5154 Elektrická energie 180 000,00 224 000,00 223 660,00 
2321 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 2 000,00 1 000,00 1 000,00 
2321 5169 Nákup ostatních služeb 450 000,00 697 000,00 696 719,50 
2321 5171 Opravy a udržování 60 000,00 62 000,00 61 783,76 
2321 6121 Budovy, haly a stavby 790 000,00 788 872,00 
2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly 889 000,00 2 063 000,00 2 057 400,26 
2341 6121 Budovy, haly a stavby 1 500 000,00 1 600 000,00 1 595 955,00 
2341 Vodní díla v zemědělské krajině 1 500 000,00 1 600 000,00 1 595 955,00 
3111 5171 Opravy a udržování 18 000,00 17 076,00 
3111 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 270 000,00 270 000,00 270 000,00 
3111 6121 Budovy, haly a stavby 1 710 000,00 1 703 340,00 
3111 Předškolní zařízení 270 000,00 1 998 000,00 1 990 416,00 
3113 5321 Neinvestiční transfery obcím 337 500,00 340 067,00 340 067,00 
3113 Základní školy 337 500,00 340 067,00 340 067,00 
3319 5021 Ostatní osobní výdaje 4 500,00 5 000,00 4 788,00 
3319 Ostatní záležitosti kultury 4 500,00 5 000,00 4 788,00 
3399 5139 Nákup materiálu j.n. 1 500,00 1 256,00 
3399 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 5 000,00 
3399 5194 Věcné dary 10 000,00 11 000,00 10 827,00 
3399 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 11 000,00 10 324,00 
3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 10 000,00 28 500,00 27 407,00 
3419 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 25 000,00 35 000,00 35 000,00 
3419 Ostatní tělovýchovná činnost 25 000,00 35 000,00 35 000,00 
3421 6121 Budovy, haly a stavby 42 300,00 42 300,00 
3421 Využití volného času dětí a mládeže 42 300,00 42 300,00 
3429 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 25 000,00 25 000,00 25 000,00 
3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 25 000,00 25 000,00 25 000,00 
3612 5139 Nákup materiálu j.n. 3 000,00 2 891,00 
3612 5171 Opravy a udržování 26 000,00 25 440,00 
3612 Bytové hospodářství 29 000,00 28 331,00 
3631 5154 Elektrická energie 70 000,00 90 000,00 89 917,00 
3631 5171 Opravy a udržování 60 000,00 206 000,00 205 490,00 
3631 Veřejné osvětlení 130 000,00 296 000,00 295 407,00 
3632 5321 Neinvestiční transfery obcím 4 500,00 4 500,00 4 500,00 



3632 Pohřebnictví 4 500,00 4 500,00 4 500,00 
3633 6121 Budovy, haly a stavby 2 500 000,00 
3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 2 500 000,00 
3639 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 10 000,00 8 825,00 
3639 6130 Pozemky 3 000,00 2 800,00 
3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 13 000,00 11 625,00 
3721 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00 11 000,00 10 430,00 
3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 15 000,00 11 000,00 10 430,00 
3722 5169 Nákup ostatních služeb 350 000,00 355 000,00 354 399,00 
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 350 000,00 355 000,00 354 399,00 
3723 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 33 000,00 32 940,00 
3723 5169 Nákup ostatních služeb 180 000,00 120 000,00 116 246,00 
3723 Sběr a svoz ost.odpadů (jiných než nebez.a komun.) 180 000,00 153 000,00 149 186,00 
3745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 30 000,00 33 000,00 32 838,00 
3745 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 118 000,00 117 729,00 
3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 10 000,00 12 000,00 11 612,00 
3745 5169 Nákup ostatních služeb 130 000,00 297 000,00 296 001,00 
3745 5171 Opravy a udržování 18 000,00 17 923,00 
3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 190 000,00 478 000,00 476 103,00 
5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 50 000,00 51 000,00 50 334,00 
5512 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 5 000,00 4 292,00 
5512 5151 Studená voda 500,00 275,00 
5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 15 000,00 9 000,00 8 094,00 
5512 5169 Nákup ostatních služeb 2 000,00 1 840,00 
5512 5171 Opravy a udržování 20 000,00 45 000,00 43 375,00 
5512 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 10 000,00 10 000,00 
5512 6121 Budovy, haly a stavby 66 000,00 65 984,00 
5512 Požární ochrana - dobrovolná část 95 000,00 188 500,00 184 194,00 
6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 470 000,00 533 000,00 532 559,00 
6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 100 000,00 106 000,00 105 744,00 
6112 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 45 000,00 49 000,00 48 026,00 
6112 5167 Služby školení a vzdělávání 7 000,00 6 335,00 
6112 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 55 000,00 53 575,00 
6112 Zastupitelstva obcí 615 000,00 750 000,00 746 239,00 
6114 5021 Ostatní osobní výdaje 9 945,00 9 945,00 
6114 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 747,00 747,00 
6114 5139 Nákup materiálu j.n. 2 895,00 2 895,00 
6114 5175 Pohoštění 732,00 732,00 
6114 Volby do Parlamentu ČR 14 319,00 14 319,00 
6115 5021 Ostatní osobní výdaje 9 969,50 9 969,50 
6115 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 747,00 747,00 
6115 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 5 136,00 5 136,00 
6115 5139 Nákup materiálu j.n. 3 577,00 3 577,00 
6115 5175 Pohoštění 732,00 732,00 
6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel 20 161,50 20 161,50 
6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 200 000,00 481 000,00 480 374,50 
6171 5021 Ostatní osobní výdaje 100 000,00 123 000,00 122 769,00 
6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 85 000,00 133 000,00 132 939,00 
6171 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 30 000,00 51 000,00 50 817,00 
6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 4 000,00 4 000,00 3 291,00 
6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 10 000,00 17 000,00 16 728,00 
6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 30 000,00 
6171 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 20 000,00 18 671,00 
6171 5151 Studená voda 500,00 432,00 
6171 5154 Elektrická energie 40 000,00 42 000,00 41 061,00 
6171 5161 Služby pošt 5 000,00 3 000,00 2 599,10 
6171 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 50 000,00 62 000,00 61 576,05 
6171 5163 Služby peněžních ústavů 35 000,00 
6171 5164 Nájemné 17 000,00 17 000,00 16 964,00 
6171 5167 Služby školení a vzdělávání 5 000,00 11 000,00 10 529,00 
6171 5169 Nákup ostatních služeb 200 000,00 214 000,00 213 129,80 
6171 5171 Opravy a udržování 10 000,00 



6171 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 50 000,00 
6171 5175 Pohoštění 3 000,00 5 000,00 4 118,00 
6171 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladně
6171 5221 Neinvestiční transf.obecně prospěšným společnostem 10 000,00 9 000,00 8 595,00 
6171 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 3 500,00 3 235,00 
6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 4 000,00 4 000,00 3 200,00 
6171 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 2 000,00 5 000,00 4 820,00 
6171 5424 Náhrady mezd v době nemoci 1 500,00 1 455,00 
6171 Činnost místní správy 910 000,00 1 206 500,00 1 197 303,45 
6310 5163 Služby peněžních ústavů 9 000,00 8 055,00 
6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 9 000,00 8 055,00 
6320 5163 Služby peněžních ústavů 21 000,00 20 793,00 
6320 Pojištění funkčně nespecifikované 21 000,00 20 793,00 
6409 5901 Nespecifikované rezervy 1 428 800,00 177 265,00 
6409 Ostatní činnosti j.n. 1 428 800,00 177 265,00 

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 9 636 900,00 10 136 612,50 9 908 672,64 

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje) 87 896,25 

III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Krátkodobé financování z tuzemska
Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-) 87 896,25-
Akt. krátkod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 3 092 001,11 3 092 001,11 
Akt. krátkod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 3 092 001,11- 3 092 001,11-

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 87 896,25-

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH
Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31.12. Změna stavu bankovních účtů

Základní běžný účet 3 614 454,98 1 279 031,36 4 893 486,34 1 279 031,36-
Vkladový výdajový účet X
Běžné účty peněžních fondů 3 614 454,98 1 279 031,36 4 893 486,34 1 279 031,36-
Běžné účty celkem
Bankovní účty k limitům OS X 1 191 135,11- X
Příjmový účet X

V. PENĚŽNÍ FONDY - INFORMATIVNĚ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Počáteční zůstatek
Příjmy celkem
Výdaje celkem
Obrat
Konečný zůstatek  (rozdíl rozpočtu)
Změna stavu
Financování - třída 8

VI. MAJETEK
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 45 676,00 45 676,00 
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 358 980,00 358 980,00 

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný
Pozemky 10 692 878,13 722 468,10 11 415 346,23 

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 232 050,00 232 050,00 
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 1 304 744,00 1 659 681,00 2 964 425,00 



Dlouhodobý finanční majetek
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 20 000,00 20 000,00 

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 45 676,00- 45 676,00-

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 826 656,46- 826 656,46-

Zboží
Zboží na skladě 4 689,65 4 096,20- 593,45 

Opravné položky k pohledávkám
Opravné položky k odběratelům 540,00- 540,00-

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ 
PŘEVODY
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

5321 Neinvestiční transfery obcím 346 000,00 348 567,00 347 767,00 

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU 
FONDU
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. (Výdaje) Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje)

13234 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru x 229 047,00 x 229 047,00 
13234 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan x 57 095,00 x 57 095,00 
13234 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění x 20 550,00 x 20 550,00 
13234 306 692,00 306 692,00 306 692,00 306 692,00 
98005 5139 Nákup materiálu j.n. x 0,00 x 2 340,00 
98005 Neinv. dotace - sčítání lidu 2 340,00 0,00 2 340,00 2 340,00 
98071 5021 Ostatní osobní výdaje x 9 945,00 x 9 945,00 
98071 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění x 747,00 x 747,00 
98071 5139 Nákup materiálu j.n. x 2 895,00 x 2 895,00 
98071 5175 Pohoštění x 732,00 x 732,00 
98071 Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu ČR 14 319,00 14 319,00 14 319,00 14 319,00 
98187 5021 Ostatní osobní výdaje x 9 969,50 x 9 969,50 
98187 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění x 747,00 x 747,00 
98187 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek x 5 136,00 x 5 136,00 
98187 5139 Nákup materiálu j.n. x 3 577,00 x 3 577,00 
98187 5175 Pohoštění x 732,00 x 732,00 
98187 20 161,50 20 161,50 20 161,50 20 161,50 

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Břežany II, IČ 00235288, za rok 2010 byla vystavena Krajským úřadem Středočeského kraje, Odborem finanční kontroly, Zborovská 11, 
150 21  Praha 5, na základě přezkoumání dle zákona č. 420/2004 Sb., v platném znění, provedeného dne 26.04.2011 s tímto závěrem :
Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

viz. příloha č. 1

X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENÍ S 
JEJICH MAJETKEM
Výsledek hospodaření Mateřské školy Břežany II, okres Kolín, za rok 2010 činí  + 12.000,- Kč a bude ponechán na účtu Mateřské školy.

viz. příloha č. 2

XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE



Razítko účetní jednotky

Osoba odpovědná za účetnictví Jana Kraftová
Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost údajů

Osoba odpovědná za rozpočet Jana Kraftová
Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost údajů

Statutární zástupce Tomáš Brázda
Podpisový záznam statutárního 
zástupce

13.05.2011 14h14m54s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1 / 1

Vyvěšeno na úřední desce a e-desce :  13.05.2011                                             Sejmuto :


